Ч=ваш  Республикин

С\нт\рв=рри район\н

Депутатсен пух=в\

Й Ы Ш + Н У

     25.10.2006  № С-14/14
С\нт\рв=рри  хули
О внесении изменений в Приложения № 1 и  № 4 к решению Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов от 03.12.2005 года № С-5/4 «Об установлении тарифов и размеров плат на жилищно-коммунальные услуги для населения Мариинско-Посадского района на 2006 год»
	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Мариинско-Посадское

районное Собрание депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

        25.10.2006  № С-14/14
г. Мариинский  Посад

В соответствии с Постановлениями Правительства Российской Федерации «Об утверждении правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг» от 23 мая 2006 г. № 306,  «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам» от 23 мая 2006 г. № 307 и Приказом Госстроя РФ от 6 мая 2000 г. N 105 "Об утверждении Методики определения количеств тепловой энергии и теплоносителей в водяных системах коммунального теплоснабжения»

Мариинско-Посадское районное Собрание депутатов

р е ш и л о:

1. Графу 9 Приложения № 1 к решению Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов от 03.12.2005 года № С-5/4 «Об установлении тарифов и размеров плат на жилищно-коммунальные услуги для населения Мариинско-Посадского района на 2006 год»  изложить в новой редакции:

Приложение № 1.

к решению Мариинско-Посадского

районного Собрания депутатов

от 03.12.2005 г. № С-5/4

Размер платы на услуги водоснабжения и водоотведения для населения

Мариинско-Посадского района на 2006 год при отсутствии приборов учета

	№ п/п
	Наименование

 Потребителей в зависимости от благоустроенности жилого фонда
	Водоснабжение
	Водоотведение

	Норматив потребления на 1 человека в месяц, куб. метр
	Размер платы на 1 кв. м. в рублях и копейках с НДС
	Норматив потребления на 1 человека в месяц, куб. метр
	Размер платы в рублях и копейках с 1 человека в месяц с НДС

	9.
	Вода с колонки
	3,0
	24 руб.45 коп.
	-
	-

2. Приложение  № 4 к решению Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов от 03.12.2005 года № С-5/4 «Об установлении тарифов и размеров плат на жилищно-коммунальные услуги для населения Мариинско-Посадского района на 2006 год»  изложить в новой редакции:

Приложение № 4.

к решению Мариинско-Посадского

районного Собрания депутатов

от 03.12.2005 г. № С-5/4

Размер платы за тепловую энергию для населения, используемую на отопление и горячее водоснабжение в Мариинско-Посадском районе на 2006 год при отсутствии приборов учета

	№ п/п
	Наименование

 потребителя
	Тепловая энергия на:

	отопление
	горячее водоснабжение

	Норматив потребления Гкал на 1 кв. м.
	Размер платы на 1 кв. м. в рублях и копейках с НДС
	Норматив потребления Гкал  с 1 человека в месяц
	Размер платы в рублях и копейках с 1 человека в месяц с НДС

	1.
	Население
	0,022
	12 руб.58 коп.
	0,11
	62 руб.88 коп.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.11.2006 года, после его официального опубликования.

Глава

Мариинско-Посадского района                                                                                     А.А.Шумов